ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению районного конкурса
«Предприниматель Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия – 2021»

г. Краснослободск

              26 мая 2022 г.

                        10:00 ч.
Присутствовали:

	Резяпкин

Александр Васильевич
	-
	заместитель главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию – начальник финансового управления – председатель Комиссии;

	Бородина

Ирина Германовна
	-
	заместитель главы администрации Краснослободского городского поселения по социальным вопросам – заместитель председателя Комиссии;

	Гуркина
Наталья Петровна
	-
	главный специалист – секретарь административной комиссии администрации Краснослободского муниципального района – секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Ермаков

Владимир Николаевич

Ионова

Галина Николаевна

Волкова

Наталья Михайловна
Елгаев
Сергей Николаевич
	-

-
-
-
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации Краснослободского муниципального района;

начальник отдела потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Краснослободского муниципального района;

заместитель начальника юридического отдела  администрации Краснослободского муниципального района;
член Совета по предпринимательству при администрации Краснослободского муниципального района, индивидуальный предприниматель.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса  «Предприниматель Краснослободского муниципального района Республики Мордовия - 2021».
Председательствующий - заместитель главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию – начальник финансового управления – председатель конкурсной комиссии по проведению районного конкурса «Предприниматель Краснослободского муниципального района Республики Мордовия – 2021» - А. В. Резяпкин.
Принято решение:

1. В связи с отсутствием поданных заявок на участие в Конкурсе, Конкурс - «Предприниматель Краснослободского муниципального района Республики Мордовия - 2021» - считать не состоявшимся.

Голосовали единогласно.

	Председатель Комиссии
	                                    Резяпкин А. В.

	Заместитель председателя Комиссии
	                                    Бородина И. Г.

	Секретарь Комиссии
	                                    Гуркина Н. П.

	Члены комиссии:
	                                    Ермаков В. Н.

	                                   Ионова Г. Н.

	                                   Волкова Н. М.

	                                   Елгаев С. Н.

(подписи членов комиссии – имеются)